
K4

B2

CAG28

CAG48

CAG22

CAG59

24

CAG24

CAG52

CAG53

Voile 1

CAMBRIA A3
ELENA OF LONDON 4869
ATLANTIC 69
BELLE AVENTURE 5978
CARIAD CAG27
ORIANDA GE6940DX
ASCHANTI IV FRA53278
BLACK SWAN

CROCE DEL SUD

PURITAN

Nom du bateau Voile 1

ARGYNNE III

MARIA GIOVANNA II

LYS

BEG HIR

ROB ROY

FORBAN V

ARAMIS

77

4496

CAG54

57

US83

POR2291

GBR2080L

1890

Skipper/Propriétaire Nom du bateau

CHRIS Barkham

/STEVE Mclaren

FOSSE Fortuin

LAID Joel

TIM Hartnoll

TOMMASO/CRISI Crisi

KARL/EBNER Ebner

TOURET Emmanuel

MAURO Montefusco

SIMON Pandolfi

Voile 1

LELANTINA K1898
EUGENIA V NY11
VERONIQUE 557
STAR SAPPHIRE OF LON NY50
HERMITAGE P14
ALBACORE P5
EL ORO P13
SKY P7

N

Pts Pts Pts Skipper/Propriétaire

DALMASSO Pietro

SAUVAN Jean-pierre

MONNET Philippe

VITOUX Jean jacques

CAPELLE Yves

DEBBIE White

WELTER Christian

Nom du bateau Voile 1

KISMET

ORIOLE

VIOLA

MARILEE

OLYMPIAN

CORINTHIAN

CHIPS

JOYANT

NIN

13

I2

115

Q5

X9

MON3

77-1

Q16

62

21

US9

E21

125

22

GER15

D1

A10

K14

Rg. Rg. Rg. Pts Pts Pts

Skipper/Propriétaire Nom du bateau

GIBERT Patrick

GARNIER Baptiste

VECCIA Alejandro

 Hitchins

PEAN Lionel

LUIS Figueiredo

TIMOTHY Wilson

GELLER-SCHENKER Andrea

Voile 1

VARUNA VII 50
EMILIA PRIMA D43
STORMY WEATHER C32
LEONORE CAG26
SANTANA K22
CARRON II F90
BLITZEN 1912
FALCON E17
MANITOU F920
SKYLARK OF 1937 A26
SEVEN SEAS OF PORTO 180C
EILEEN 1938 997
ARGYLL

OISEAU DE FEU

ANNE SOPHIE

SY THEA

RECLUTA

FLICA II

1° Course 2° Course 3° Course

Rg. Rg. Rg.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pts Pts Pts Skipper/Propriétaire

/SIR RICHARD Matthews

JUAN-CARLOS/EGUIAGAR Eguiaga

DESPRES Fabien

MATTEO Tacconi

ODDO Philippe

BAZIN Sebastien

LIAUTAUD Bernard

LOBMEYR Stephan

LAURENT Yves

Nom du bateau Voile 1

SONNY

DAN

ANDALE

MADRIGAL

FULMAR

ONE WAVE

DIONE

OSBORNE

NAGAÏNA

SONNY

EILIDH

BRISEIS

NY6

D10

2

D1-2

222

464

14

1° Course 2° Course 3° Course

Rg.

4,00 1

5,00 2

11,00 3

14,00 4

14,00 5

18,00 6

21,00 7

24,00

30,00

33,00

Rg. Rg. Rg. Pts Pts Pts

Skipper/Propriétaire Nom du bateau

JENS Kellinghusen

LUIGI Guarnaccia

TARQUIN Place

MAURO Pelaschier

SCHMIDT WENDY

 Mazzarella

CHARLES Dunstone

MONTEIRO DE BARROS Patricio

MOURRUAU Charles-louis

CHRIS Bake

MARCUS/KEMP Kemp

PAQUIERO Jean

GRIFF Rhys jones

GUILLAUME Floquet

KLEIN/HANNS-GEORG Hanns-georg

JAN Andersen

GERMAN MATHIAS Frers

ALEXANDER Falk

Voile 1

SPARTAN I7077
THE LADY ANNE A709
HALLOWE'EN K4702
MARISKA I5739
BARUNA OF 1938 NED306
MARIELLA

SUMURUN

Pts Rg.

1 1 2 4,00

2 2 1 10,00

5 3 3 10,00

3 5 6 11,00

4 6 4 16,00

6 4 8 17,00

7 7 7 22,00

NSC 8 5

8 DNF RET

DNF DNF SCPc

1° Course 2° Course 3° Course

Rg. Rg. Rg.

1

2

3

4

5

6

7

8

Pts Pts Pts Skipper/Propriétaire

BRAND Tobias

SOMMARIVA Gianni

DE BROC Bertrand

PAUL Deeth

DAVID Smith

BOREL William

HANS Albrecht

FROESCHKE Marc

BERTHOZ Frederic

LE STRADIC Vincent

OSTERTAG Sammy

Nom du bateau Voile 1

IL MORO DI VENEZIA I

MATRERO

OJALA' II

ORNELLA

KATARINA

KZ7

KZ5

KA8

F1

FR7

Total 

Pts 

1,00 1,00 2,00 1 2 1

2,00 2,00 1,00 2 1 SCPc

5,00 3,00 3,00 3 4 3

3,00 5,00 6,00 4 3 4

4,00 6,00 4,00 5 5 6

6,00 4,00 8,00 6 6 5

7,00 7,00 7,00 DNF 7 7

11,00 8,00 5,00

8,00 11,00 11,00

11,00 11,00 11,00

1° Course 2° Course 3° Course

Rg.

3,00 1

9,00 2

10,00 3

11,00 4

13,00 5

17,00 6

21,00 7

25,00 8

9

Rg. Rg. Rg. Pts Pts Pts

Skipper/Propriétaire Nom du bateau

ALADIN Agosto montel

GONZALO Botin

INIGO Strez

DAN Poljsak

TONY Morse

CARLO Falcone

DREAU Jean pierre

Voile 1

KIWI MAGIC

KZ5

SOUTH AUSTRALIA

FRANCE 1

FRENCH KISS

BIG Total 

1,00 2,00 1,00

2,00 1,00 7,00

3,00 4,00 3,00

4,00 3,00 4,00

5,00 5,00 6,00

6,00 6,00 5,00

8,00 7,00 7,00

Pts Rg.

1 1 1 3,00

3 4 2 8,00

2 2 6 10,00

4 3 4 12,00

5 5 3 13,00

6 6 5 18,00

7 7 7 23,00

8 DNF 8 23,00

27,00

1° Course 2° Course 3° Course

Rg. Rg. Rg.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Pts Pts Pts Skipper/Propriétaire

FERRUZZI Massililiano

RAFAEL Pereira aragon

FROVA Michele

DESTREMAU Hugues

PICHELIN Nicolas

Nom du bateau

vendredi 03 octobre 2025

CMA

Total 

Pts 

1,00 1,00 1,00 1 1 1

3,00 4,00 2,00 3 3 2

2,00 2,00 6,00 2 2 6

4,00 3,00 4,00 4 4 4

5,00 5,00 3,00 5 5 3

6,00 6,00 5,00 7 6 5

7,00 7,00 7,00 6 7 SCPc

8,00 9,00 8,00 8 8 7

9 9 9

1° Course 2° Course 3° Course

Rg.

4,00 1

8,00 2

16,00 3

17,00 4

20,00 5

22,00 6

22,00 7

23,00 8

28,00 9

31,00 10

34,00 11

37,00 12

40,00

41,00

42,00

44,00

52,00

53,00

Rg. Rg. Rg. Pts Pts Pts

Skipper/Propriétaire

MARIANNE Petersen

TIZIANO Nava

STEYAERT Gil

BERTELOOT Christophe

BABULE Christophe

AffichÈ 

CRU Total 

1,00 1,00 1,00

3,00 3,00 2,00

2,00 2,00 6,00

4,00 4,00 4,00

5,00 5,00 3,00

7,00 6,00 5,00

6,00 7,00 10,00

8,00 8,00 7,00

9,00 9,00 9,00

Pts Rg.

1 1 2 6,00

3 2 3 7,50

8 7 1 12,00

5 8 4 13,00

9 6 5 13,00

2 9 11 18,00

10 3 9 19,00

4 5 14 24,00

7 4 SCPc 27,00

12 12 7 27,00

6 SCPc 13 28,00

15 16 6 31,00

11 SCPc SCPc

17 14 10

13 13 16

14 15 15

16 DSQj 17

18 17 18

1° Course 2° Course 3° Course

Rg. Rg. Rg.

1

2

3

4

5

6

7

Pts Pts Pts

‡ 19:06

EAA

Total 

Pts 

1,00 1,00 2,00 1 1 4

3,00 2,00 3,00 2 RDG 3

8,00 7,00 1,00 8 3 1

5,00 8,00 4,00 6 2 5

9,00 6,00 5,00 3 4 6

2,00 9,00 11,00 5 5 8

10,00 3,00 9,00 11 6 2

4,00 5,00 14,00 4 7 DNF

7,00 4,00 17,00 7 10 10

12,00 12,00 7,00 10 8 9

6,00 15,00 13,00 12 9 7

15,00 16,00 6,00 9 11 11

11,00 16,00 13,00

17,00 14,00 10,00

13,00 13,00 16,00

14,00 15,00 15,00

16,00 19,00 17,00

18,00 17,00 18,00

1° Course 2° Course 3° Course

Rg.

3,00 1

7,00 2

10,00 3

12,00 4

14,00 5

18,00

21,00

Rg. Rg. Rg.

EMA Total 

1,00 1,00 4,00

2,00 2,50 3,00

8,00 3,00 1,00

6,00 2,00 5,00

3,00 4,00 6,00

5,00 5,00 8,00

11,00 6,00 2,00

4,00 7,00 13,00

7,00 10,00 10,00

10,00 8,00 9,00

12,00 9,00 7,00

9,00 11,00 11,00

Pts Rg.

1 1 1 5,00

2 2 3 5,00

4 4 2 8,00

3 3 6 12,00

5 5 4 15,00

6 7 5

7 6 SCPc

1° Course 2° Course 3° Course

1

2

3

4

-

Coordinateur des courses

EMB

Total 

Pts 

1,00 1,00 1,00 1 3 1

2,00 2,00 3,00 2 1 2

4,00 4,00 2,00 3 2 3

3,00 3,00 6,00 4 4 4

5,00 5,00 4,00 5 5 5

6,00 7,00 5,00

7,00 6,00 8,00

Rg.

4,00

9,00

9,00

12,00

18,00

Président du Jury

GTR Total 

1,00 3,00 1,00

2,00 1,00 2,00

3,00 2,00 3,00

4,00 4,00 4,00

5,00 5,00 5,00

Pts 

2 1 1

1 SCPc 2

3 3 3

4 4 4

DNC DNC DNC

IOR

Total 

2,00 1,00 1,00

1,00 6,00 2,00

3,00 3,00 3,00

4,00 4,00 4,00

6,00 6,00 6,00

Président du Comité de Course

12B

Classements Nombre de Bateaux

 
Traditions Général  Provisoire

KORHEL Georges LEGLISE Yves ENEL Philippe GIGA Tetyana 81

   10 Inscrits     7 Inscrits  

   8 Inscrits     9 Inscrits  

   18 Inscrits     12 Inscrits  

   7 Inscrits     5 Inscrits  

   5 Inscrits  


